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ПАКЕТ АРАНЖМАНИ-ПРИВАТНО СМЕСТУВАЊЕ 

 

СПЕЦИЈАЛНА ПОНУДА                    

 

МАКАРСКА-СРЦЕТО НА ДАЛМАЦИЈА !!!!! 

 

Макарска-најубавиот дел од Јадранскиот брег, со посебна 

Нота на склоп од борова шума и кристално чисто море,место  

за одмор и забава. 

 

Наша препорака-Одлична можност од Макарска со брод ги посетите 

и крстарите до островите Брач и Хвар. 

 

 

 

 

 

• Цената вклучува 9 ноќевања во соби стандард- во приватни куќи - одалечени до 500 м.од самата плажа и превоз Скопје-Макарска-

Скопје 

• Сите соби се ,,А,, категорија 1/2 или 1/3 секоја со сопствен ТВ,балкон и се наоѓаат во близина на хотел ,,Биоковка,, и познатата 

плаза ,,БУБА,, 

• Можност за доплата на 9 полупансион во ресторани ,,ДЕНИ ,, или ,,ГРМА,,- 145 еур 

• (појадок континентален и вечера-избор на три менија) во близина на самото сместување. 

• Доплата за користење на клима уред 7 еур 

• Дете до 3 год. во придружба на двајца возрасни кое не користи легло бесплатно плаќа само превоз 50 еур 

• Лице над 3 год.(задолжително користи легло) и плаќа полна сума на аранжман 

• Доплата за туристичка такса 1 еур по лице на ден 

• Превоз за возрасна особа на релација Скопје-Макарска-Скопје 80 еур 

• Превоз за деца до 12 г. Скопје-Макарска-Скопје 50 еур 

• Напомена: сите цени се изразени во евра, а уплатата се врши исклучиво во денарска противвредност! 

 

 

 

 

ПРИВАТО СМЕСТУВАЊЕ МАКАРСКА 

Период 

 

Ноќевања 

 

двокреветна соба 

26.06-05.07.13 9 185 

05.07-13.07.13 9 185 

13.07-21.07.13 9 225 

21.07-29.07.13 9 235 

29.07-06.08.13 9 255 

06.08-14.08.13 9 255 

14.08-22.08.13 9 245 

22.08-30.08.13 9 195 


